
3o Audax Vespistico del Crostolo

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

1 41 LAZZARA Salvatore LAZZARA Salvatore ITA VNB1 1959 ROVERETO 130

2 40 PILATI Leonardo PILATI Leonardo ITA PX 150 1985 ROVERETO 142 12

3 38 CALZA' Thomas CALZA' Thomas ITA VBA 1962 ROVERETO 171 41

4 101 MERLO Gian Michele MERLO Gian Michele ITA SPRINT VELOCE 1976 IVREA 171 41

5 80 NORBIS Maurizio NORBIS Maurizio ITA FARO BASSO V31 1951 CHIARI 175 45

6 81 ARDOLFI Simone ARDOLFI Simone ITA FARO BASSO VM1 1953 CHIARI 177 47

7 7 GIACOMINI Nicola GIACOMINI Nicola ITA VBB2 1964 PISOGNE 191 61

8 5 SELVA Emanuela F SELVA Emanuela ITA 125 PRIMAVERA 1980 MILANO 193 63

9 36 ZAMBALDO Mirko ZAMBALDO Mirko ITA VB1 1957 VERONA 197 67

10 24 NARDONE Nico NARDONE Nico ITA FARO BASSO VN1 1955 BOLOGNA 199 69

11 37 CAIAZZO Marco CAIAZZO Marco ITA GS 160 1962 VERONA 199 69

12 105 DE CAROLIS Roberto DE CAROLIS Roberto ITA PX 200 E 1983 LE FERRIERE 217 87

13 3 GOFFI Gian Battista GOFFI Gian Battista ITA PX 125 1986 COCCAGLIO 240 110

14 42 SANTUCCI Leonardo SANTUCCI Leonardo ITA PX 125 1979 LÆAQUILA 248 118

15 102 MERLO Mattia MERLO Mattia ITA 50 SPECIAL 1980 IVREA 252 122

16 15 IEMBO Domenico IEMBO Domenico ITA 125 PRIMAVERA ET3 1979 MANTOVA 257 127

17 100 CERUTTI Massimiliano CERUTTI Massimiliano ITA GS VS5 1958 IVREA 274 144

18 82 MAFEZZONI Gabriele MAFEZZONI Gabriele ITA GL 1963 CHIARI 318 188

19 4 ACQUISTAPACE Maurizio ACQUISTAPACE MaurizioITA 125 PRIMAVERA 1979 MILANO 318 188

20 12 IEMBO Antonio IEMBO Antonio ITA 125 PRIMAVERA 1972 MANTOVA 326 196

21 39 PILATI Matteo PILATI Matteo ITA VBB1 1962 ROVERETO 342 212

22 10 COSTANZO Giuseppe COSTANZO Giuseppe ITA FARO BASSO VN2 1957 PISOGNE 349 219

23 2 PALINI Davide PALINI Davide ITA FARO BASSO VM1 1952 COCCAGLIO 353 223

24 14 GIUBELLI Giancarlo GIUBELLI Giancarlo ITA 125 PRIMAVERA ET3 1981 MANTOVA 357 227

25 46 DI BENEDETTO Luca DI BENEDETTO Luca ITA VBA 1959 ROVERETO 374 244

26 6 MACCANELLI Oscar MACCANELLI Oscar ITA PX 200 1981 PISOGNE 418 288

27 45 SOLA Gaspare SOLA Gaspare ITA VBA 1959 ROVERETO 419 289

28 73 DENCI Alberto DENCI Alberto ITA STRUZZO VL 1956 AREZZO 428 298

29 111 MARINELLI Gianluca MARINELLI Gianluca ITA GTS 250 2006 CANALE MONTERANO 429 299

30 94 RECCIA Giuseppe RECCIA Giuseppe ITA GTR 125 1969 ASSISI 453 323

31 1 ROSSO Frederik ROSSO Frederik ITA FARO BASSO VN1 1955 TORINO 477 347

32 44 SEBASTIANI Giorgio SEBASTIANI Giorgio ITA PX 125 1984 LÆAQUILA 492 362

33 65 BOZZI Daniele BOZZI Daniele ITA 150 GL 1964 MACERATA 499 369

34 29 BETTINI Marco BETTINI Marco ITA FARO BASSO VN1 1954 CESENA 504 374

35 99 GIACOMOTTI Paolo GIACOMOTTI Paolo ITA FARO BASSO VM1 1953 DOMODOSSOLA 507 377

36 104 LANZONE Ivano LANZONE Ivano ITA PX 200 1998 LE FERRIERE 512 382
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POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

37 35 FASOLI Gianluca FASOLI Gianluca ITA 125 VNA 1958 VERONA 538 408

38 25 ANGELETTI Gabriele ANGELETTI Gabriele ITA FARO BASSO VN2 1957 SANTÆELPIDIO A MARE 541 411

39 95 ALUNNO Stefano ALUNNO Stefano ITA PX 150 2011 ASSISI 547 417

40 28 DEGERING David DEGERING David AUT FARO BASSO V31 1951 MERANO 573 443

41 60 BETTINESCHI Denis BETTINESCHI Denis ITA GS VS5 1960 FRASCATI 685 555

42 19 CORIANI Luca CORIANI Luca ITA GS VS5 1959 MODENA 700 570

43 23 MARCHIONI Vittorio MARCHIONI Vittorio ITA FARO BASSO VM2 1954 BOLOGNA 766 636

44 58 MUNERATO Tatiana F MUNERATO Tatiana ITA SPRINT VELOCE 1969 MERANO 786 656

45 106 MANFREDI Andrea MANFREDI Andrea ITA GTS 300 2023 PAVIA 788 658

46 97 FIORE Nicola FIORE Nicola ITA GS 160 1962 CASSANO DELLE MURGE 824 694

47 79 SEEBACHER Thomas SEEBACHER Thomas ITA FARO BASSO VM2 1954 MERANO 834 704

48 27 BELLEGGIA Tiberio BELLEGGIA Tiberio ITA FARO BASSO V30 1951 SANTÆELPIDIO A MARE 835 705

49 17 ROBOTTI Manlio ROBOTTI Manlio SUI FARO BASSO VM1 1953 TICINO 836 706

50 13 DELFINI Luca DELFINI Luca ITA GS 150 1956 MANTOVA 855 725

51 103 TESONE Fabio TESONE Fabio ITA GTS 250 2006 LE FERRIERE 895 765

52 63 LORENZETTI Jacopo LORENZETTI Jacopo ITA FARO BASSO VM1 1953 MACERATA 917 787

53 61 BETTINESCHI Ettore BETTINESCHI Ettore ITA STRUZZO VL 1954 FRASCATI 929 799

54 26 DEL BELLO Amedeo DEL BELLO Amedeo ITA RALLY 200 1972 SANTÆELPIDIO A MARE 934 804

55 20 CODELUPPI Matteo CODELUPPI Matteo ITA FARO BASSO VN2 1957 MODENA 962 832

56 110 MARINELLI Cristian MARINELLI Cristian ITA ETS 125 2000 CANALE MONTERANO 1004 874

57 72 RICCI Marco RICCI Marco ITA STRUZZO VL 1955 AREZZO 1018 888

58 85 CAPUTO Giuseppe CAPUTO Giuseppe ITA FARO BASSO VN1 1955 CHIARI 1044 914

59 51 MARSILI Federico MARSILI Federico ITA 125 TS 1975 NOALE 1080 950

60 107 CARRUS Giuseppe CARRUS Giuseppe ITA PX 125 ARCOBALENO 1984 PAVIA 1083 953

61 34 FANTONI Enrico FANTONI Enrico ITA PX 200 E 1983 VERONA 1112 982

62 76 ZILLI Marcus ZILLI Marcus AUT FARO BASSO V30 1951 MERANO 1120 990

63 112 PALAZZETTI Orietta F PALAZZETTI Orietta ITA ET4 125 1997 CANALE MONTERANO 1220 1090

64 11 POMIDOSSI Stefano POMIDOSSI Stefano ITA PX 125 1979 PISOGNE 1238 1108

65 83 STERLI Filippo STERLI Filippo ITA PX 125 1978 CHIARI 1413 1283

66 8 OLIVIERI Giovanni OLIVIERI Giovanni ITA VNA1 1958 PISOGNE 1447 1317

67 70 LUPARIA Ugo LUPARIA Ugo ITA GS VS5 1961 VERZUOLO 1459 1329

68 88 BERGANS Bart BERGANS Bart BEL FARO BASSO VM2 1954 BELGIUM 1690 1560

69 92 ZIEGLER Johannes ZIEGLER Johannes GER FARO BASSO M.V. 1954 HOFFMANNM RENNSTAFFEL 1777 1647

70 109 SERTONIO Massimo SERTONIO Massimo ITA PX 150 1987 RIVIERA DEI FIORI 1803 1673

71 55 BREBBIA Fabrizio BREBBIA Fabrizio ITA FARO BASSO VM2 1953 MERANO 1875 1745

72 71 SAROGLIA Alessandro SAROGLIA Alessandro ITA FARO BASSO VM1 1953 VERZUOLO 1921 1791

73 54 BELLINI Nicola BELLINI Nicola ITA PX 125 E 1983 MIRANO 1991 1861

74 48 TOMMASI Fabio TOMMASI Fabio ITA AUTOMATICA 2010 ROVERETO 2004 1874

75 93 BJORN Bourdin BJORN Bourdin GER V56 1956 HOFFMANNM RENNSTAFFEL 2023 1893

76 9 REBUFFONI Mario REBUFFONI Mario ITA RALLY 200 1976 PISOGNE 2094 1964

77 47 GEROLA Loris GEROLA Loris ITA COSA 1988 ROVERETO 2120 1990

78 78 CERVENKA David CERVENKA David AUT FARO BASSO V31 1951 MERANO 2144 2014
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79 16 NATALE Massimo NATALE Massimo ITA PX 125 E 1984 CUTRO 2156 2026

80 90 WINTER Arndt WINTER Arndt GER GS 150 1958 ESSEN 2162 2032

81 43 COLANGELO Walter COLANGELO Walter ITA PX 150 2003 LÆAQUILA 2232 2102

82 53 BERNARDI Alessio BERNARDI Alessio ITA 125 PRIMAVERA ET3 1976 NOALE 2292 2162

83 108 SURANO Alessandro SURANO Alessandro ITA PX 125 1978 RIVIERA DEI FIORI 2346 2216

84 57 ARRIGONI Giuliano ARRIGONI Giuliano ITA 125 TS 1976 MERANO 2392 2262

85 62 CERUTTI Daniele CERUTTI Daniele ITA FARO BASSO VM1 1953 BOLLATE 2451 2321

86 84 BALLABIO Davide BALLABIO Davide ITA FARO BASSO V31 1951 CHIARI 2475 2345

87 64 PALAZZINI Fabio PALAZZINI Fabio ITA FARO BASSO VN1 1955 MACERATA 2482 2352

88 52 ALBAN Angelo ALBAN Angelo ITA RALLY 200 1972 NOALE 2654 2524

89 77 LARCHER Ivo LARCHER Ivo ITA FARO BASSO VM2 1954 MERANO 3083 2953

90 18 CESARE Alessandro CESARE Alessandro ITA FARO BASSO V30 1951 UDINE 3134 3004

91 21 BELLEI Luigi BELLEI Luigi ITA 150 SPRINT VELOCE 1970 MODENA 3156 3026

92 22 NERI Fausto NERI Fausto ITA 150 PRIMAVERA 2020 CASALECCHIO DI RENO 3443 3313

93 98 RUTIGLIANO Giuseppe RUTIGLIANO Giuseppe ITA RALLY 200 1975 CASSANO DELLE MURGE 3569 3439

94 49 MONTANARI Libero MONTANARI Libero ITA FARO BASSO VM1 1953 REGGIO EMILIA 3827 3697

95 96 DE CANDIA Carmelo DE CANDIA Carmelo ITA 125 PRIMAVERA ETS 1980 CASSANO DELLE MURGE 3933 3803

96 87 DENTI Timoteo DENTI Timoteo ITA RALLY 200 1974 CORREGGIO EMILIA 3955 3825

97 59 DECALLI Luigino DECALLI Luigino ITA STRUZZO VL 1956 MERANO 4237 4107

98 69 STUFFER Thomas STUFFER Thomas ITA FARO BASSO VM2 1954 MERANO 4673 4543

99 50 GIUNCO Santino GIUNCO Santino ITA FARO BASSO VM1 1953 REGGIO EMILIA 4966 4836

100 86 BELLELLI Silvano BELLELLI Silvano ITA RALLY 200 1977 CORREGGIO EMILIA 5647 5517

101 68 MAYER Devid MAYER Devid ITA FARO BASSO VN1 1955 OLD VESPA CLUB 6348 6218

ABBANDONI

30 AURELI Mattia AURELI Mattia ITA FARO BASSO VM1 1953 FIUMICINO NP (PART) - PART.MONTECCHIO

31 AURELI Paolo AURELI Paolo ITA GS VS5 1960 MORCIANO DI ROMAGNA RIT (CO5) - CARPINETI

32 ROSSI Paolo ROSSI Paolo ITA GS VS3 1957 MORCIANO DI ROMAGNA RIT (CO21) - MONTECCHIO FINE

33 ROSSI Fiorenzo ROSSI Fiorenzo ITA 150 SPRINT VELOCE 1975 TRENTO NP (PART) - PART.MONTECCHIO

56 CAMMARANO Fabio CAMMARANO Fabio ITA FARO BASSO V31 1951 MERANO NP (PART) - PART.MONTECCHIO

66 MARGETA Thomas MARGETA Thomas AUT FARO BASSO VM1 1953 GRUPPO F.B. AUSTRIA RIT (CO17) - CAST.MONTI

67 HUBER Jurgen HUBER Jurgen AUT SEI GIORNI 1951 VESPA BANDE ALKOVEN RIT (CO17) - CAST.MONTI

74 DEI ROSSI Marco DEI ROSSI Marco ITA FARO BASSO VM2 1953 MERANO RIT (CO17) - CAST.MONTI

75 BRUSCO Riccardo BRUSCO Riccardo ITA FARO BASSO VM1 1953 MERANO RIT (CO13) - CERRETO 2

89 MARIEN Ludo MARIEN Ludo GER 150 SPRINT VELOCE 1977 ANTWVERPEN NP (PART) - PART.MONTECCHIO

91 ROHLEDERE Stefan ROHLEDERE Stefan GER FARO BASSO VM2 1954 HOFFMANNM RENNSTAFFEL RIT (CO17) - CAST.MONTI
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FEMMINILE

1 5 SELVA Emanuela F SELVA Emanuela ITA 125 PRIMAVERA 1980 MILANO 193

2 58 MUNERATO Tatiana F MUNERATO Tatiana ITA SPRINT VELOCE 1969 MERANO 786 593

3 112 PALAZZETTI Orietta F PALAZZETTI Orietta ITA ET4 125 1997 CANALE MONTERANO 1220 1027
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STRANIERI

1 28 DEGERING David DEGERING David AUT FARO BASSO V31 1951 MERANO 573

2 60 BETTINESCHI Denis BETTINESCHI Denis ITA GS VS5 1960 FRASCATI 685 112

3 17 ROBOTTI Manlio ROBOTTI Manlio SUI FARO BASSO VM1 1953 TICINO 836 263

4 61 BETTINESCHI Ettore BETTINESCHI Ettore ITA STRUZZO VL 1954 FRASCATI 929 356

5 76 ZILLI Marcus ZILLI Marcus AUT FARO BASSO V30 1951 MERANO 1120 547

6 88 BERGANS Bart BERGANS Bart BEL FARO BASSO VM2 1954 BELGIUM 1690 1117

7 92 ZIEGLER Johannes ZIEGLER Johannes GER FARO BASSO M.V. 1954 HOFFMANNM RENNSTAFFEL 1777 1204

8 93 BJORN Bourdin BJORN Bourdin GER V56 1956 HOFFMANNM RENNSTAFFEL 2023 1450

9 78 CERVENKA David CERVENKA David AUT FARO BASSO V31 1951 MERANO 2144 1571

10 90 WINTER Arndt WINTER Arndt GER GS 150 1958 ESSEN 2162 1589

ABBANDONI

66 MARGETA Thomas MARGETA Thomas AUT FARO BASSO VM1 1953 GRUPPO F.B. AUSTRIA RIT (CO17) - CAST.MONTI

67 HUBER Jurgen HUBER Jurgen AUT SEI GIORNI 1951 VESPA BANDE ALKOVEN RIT (CO17) - CAST.MONTI

89 MARIEN Ludo MARIEN Ludo GER 150 SPRINT VELOCE 1977 ANTWVERPEN NP (PART) - PART.MONTECCHIO

91 ROHLEDERE Stefan ROHLEDERE Stefan GER FARO BASSO VM2 1954 HOFFMANNM RENNSTAFFEL RIT (CO17) - CAST.MONTI
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3o Audax Vespistico del Crostolo

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
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AUTOMATICHE

1 111 MARINELLI Gianluca MARINELLI Gianluca ITA GTS 250 2006 CANALE MONTERANO 429

2 106 MANFREDI Andrea MANFREDI Andrea ITA GTS 300 2023 PAVIA 788 359

3 103 TESONE Fabio TESONE Fabio ITA GTS 250 2006 LE FERRIERE 895 466

4 112 PALAZZETTI Orietta F PALAZZETTI Orietta ITA ET4 125 1997 CANALE MONTERANO 1220 791

5 48 TOMMASI Fabio TOMMASI Fabio ITA AUTOMATICA 2010 ROVERETO 2004 1575

6 22 NERI Fausto NERI Fausto ITA 150 PRIMAVERA 2020 CASALECCHIO DI RENO 3443 3014
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3o Audax Vespistico del Crostolo

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

EXPERT

1 41 LAZZARA Salvatore LAZZARA Salvatore ITA VNB1 1959 ROVERETO 130

2 40 PILATI Leonardo PILATI Leonardo ITA PX 150 1985 ROVERETO 142 12

3 38 CALZA' Thomas CALZA' Thomas ITA VBA 1962 ROVERETO 171 41

4 7 GIACOMINI Nicola GIACOMINI Nicola ITA VBB2 1964 PISOGNE 191 61

5 36 ZAMBALDO Mirko ZAMBALDO Mirko ITA VB1 1957 VERONA 197 67

6 37 CAIAZZO Marco CAIAZZO Marco ITA GS 160 1962 VERONA 199 69

7 42 SANTUCCI Leonardo SANTUCCI Leonardo ITA PX 125 1979 LÆAQUILA 248 118

8 82 MAFEZZONI Gabriele MAFEZZONI Gabriele ITA GL 1963 CHIARI 318 188

9 39 PILATI Matteo PILATI Matteo ITA VBB1 1962 ROVERETO 342 212

10 14 GIUBELLI Giancarlo GIUBELLI Giancarlo ITA 125 PRIMAVERA ET3 1981 MANTOVA 357 227
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CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
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FARO BASSO

1 80 NORBIS Maurizio NORBIS Maurizio ITA FARO BASSO V31 1951 CHIARI 175

2 81 ARDOLFI Simone ARDOLFI Simone ITA FARO BASSO VM1 1953 CHIARI 177 2

3 24 NARDONE Nico NARDONE Nico ITA FARO BASSO VN1 1955 BOLOGNA 199 24

4 10 COSTANZO Giuseppe COSTANZO Giuseppe ITA FARO BASSO VN2 1957 PISOGNE 349 174

5 2 PALINI Davide PALINI Davide ITA FARO BASSO VM1 1952 COCCAGLIO 353 178

6 73 DENCI Alberto DENCI Alberto ITA STRUZZO VL 1956 AREZZO 428 253

7 1 ROSSO Frederik ROSSO Frederik ITA FARO BASSO VN1 1955 TORINO 477 302

8 29 BETTINI Marco BETTINI Marco ITA FARO BASSO VN1 1954 CESENA 504 329

9 99 GIACOMOTTI Paolo GIACOMOTTI Paolo ITA FARO BASSO VM1 1953 DOMODOSSOLA 507 332

10 25 ANGELETTI Gabriele ANGELETTI Gabriele ITA FARO BASSO VN2 1957 SANTÆELPIDIO A MARE 541 366

11 28 DEGERING David DEGERING David AUT FARO BASSO V31 1951 MERANO 573 398

12 23 MARCHIONI Vittorio MARCHIONI Vittorio ITA FARO BASSO VM2 1954 BOLOGNA 766 591

13 79 SEEBACHER Thomas SEEBACHER Thomas ITA FARO BASSO VM2 1954 MERANO 834 659

14 27 BELLEGGIA Tiberio BELLEGGIA Tiberio ITA FARO BASSO V30 1951 SANTÆELPIDIO A MARE 835 660

15 17 ROBOTTI Manlio ROBOTTI Manlio SUI FARO BASSO VM1 1953 TICINO 836 661

16 63 LORENZETTI Jacopo LORENZETTI Jacopo ITA FARO BASSO VM1 1953 MACERATA 917 742

17 61 BETTINESCHI Ettore BETTINESCHI Ettore ITA STRUZZO VL 1954 FRASCATI 929 754

18 20 CODELUPPI Matteo CODELUPPI Matteo ITA FARO BASSO VN2 1957 MODENA 962 787

19 72 RICCI Marco RICCI Marco ITA STRUZZO VL 1955 AREZZO 1018 843

20 85 CAPUTO Giuseppe CAPUTO Giuseppe ITA FARO BASSO VN1 1955 CHIARI 1044 869

21 76 ZILLI Marcus ZILLI Marcus AUT FARO BASSO V30 1951 MERANO 1120 945

22 88 BERGANS Bart BERGANS Bart BEL FARO BASSO VM2 1954 BELGIUM 1690 1515

23 92 ZIEGLER Johannes ZIEGLER Johannes GER FARO BASSO M.V. 1954 HOFFMANNM RENNSTAFFEL 1777 1602

24 55 BREBBIA Fabrizio BREBBIA Fabrizio ITA FARO BASSO VM2 1953 MERANO 1875 1700

25 71 SAROGLIA Alessandro SAROGLIA Alessandro ITA FARO BASSO VM1 1953 VERZUOLO 1921 1746

26 93 BJORN Bourdin BJORN Bourdin GER V56 1956 HOFFMANNM RENNSTAFFEL 2023 1848

27 78 CERVENKA David CERVENKA David AUT FARO BASSO V31 1951 MERANO 2144 1969

28 62 CERUTTI Daniele CERUTTI Daniele ITA FARO BASSO VM1 1953 BOLLATE 2451 2276

29 84 BALLABIO Davide BALLABIO Davide ITA FARO BASSO V31 1951 CHIARI 2475 2300

30 64 PALAZZINI Fabio PALAZZINI Fabio ITA FARO BASSO VN1 1955 MACERATA 2482 2307

31 77 LARCHER Ivo LARCHER Ivo ITA FARO BASSO VM2 1954 MERANO 3083 2908

32 18 CESARE Alessandro CESARE Alessandro ITA FARO BASSO V30 1951 UDINE 3134 2959

33 49 MONTANARI Libero MONTANARI Libero ITA FARO BASSO VM1 1953 REGGIO EMILIA 3827 3652
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34 59 DECALLI Luigino DECALLI Luigino ITA STRUZZO VL 1956 MERANO 4237 4062

35 69 STUFFER Thomas STUFFER Thomas ITA FARO BASSO VM2 1954 MERANO 4673 4498

36 50 GIUNCO Santino GIUNCO Santino ITA FARO BASSO VM1 1953 REGGIO EMILIA 4966 4791

37 68 MAYER Devid MAYER Devid ITA FARO BASSO VN1 1955 OLD VESPA CLUB 6348 6173

ABBANDONI

30 AURELI Mattia AURELI Mattia ITA FARO BASSO VM1 1953 FIUMICINO NP (PART) - PART.MONTECCHIO

56 CAMMARANO Fabio CAMMARANO Fabio ITA FARO BASSO V31 1951 MERANO NP (PART) - PART.MONTECCHIO

66 MARGETA Thomas MARGETA Thomas AUT FARO BASSO VM1 1953 GRUPPO F.B. AUSTRIA RIT (CO17) - CAST.MONTI

67 HUBER Jurgen HUBER Jurgen AUT SEI GIORNI 1951 VESPA BANDE ALKOVEN RIT (CO17) - CAST.MONTI

74 DEI ROSSI Marco DEI ROSSI Marco ITA FARO BASSO VM2 1953 MERANO RIT (CO17) - CAST.MONTI

75 BRUSCO Riccardo BRUSCO Riccardo ITA FARO BASSO VM1 1953 MERANO RIT (CO13) - CERRETO 2

91 ROHLEDERE Stefan ROHLEDERE Stefan GER FARO BASSO VM2 1954 HOFFMANNM RENNSTAFFEL RIT (CO17) - CAST.MONTI
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3o Audax Vespistico del Crostolo

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

VINTAGE

1 101 MERLO Gian Michele MERLO Gian Michele ITA SPRINT VELOCE 1976 IVREA 171

2 5 SELVA Emanuela F SELVA Emanuela ITA 125 PRIMAVERA 1980 MILANO 193 22

3 105 DE CAROLIS Roberto DE CAROLIS Roberto ITA PX 200 E 1983 LE FERRIERE 217 46

4 3 GOFFI Gian Battista GOFFI Gian Battista ITA PX 125 1986 COCCAGLIO 240 69

5 102 MERLO Mattia MERLO Mattia ITA 50 SPECIAL 1980 IVREA 252 81

6 15 IEMBO Domenico IEMBO Domenico ITA 125 PRIMAVERA ET3 1979 MANTOVA 257 86

7 100 CERUTTI Massimiliano CERUTTI Massimiliano ITA GS VS5 1958 IVREA 274 103

8 4 ACQUISTAPACE Maurizio ACQUISTAPACE MaurizioITA 125 PRIMAVERA 1979 MILANO 318 147

9 12 IEMBO Antonio IEMBO Antonio ITA 125 PRIMAVERA 1972 MANTOVA 326 155

10 46 DI BENEDETTO Luca DI BENEDETTO Luca ITA VBA 1959 ROVERETO 374 203

11 6 MACCANELLI Oscar MACCANELLI Oscar ITA PX 200 1981 PISOGNE 418 247

12 45 SOLA Gaspare SOLA Gaspare ITA VBA 1959 ROVERETO 419 248

13 94 RECCIA Giuseppe RECCIA Giuseppe ITA GTR 125 1969 ASSISI 453 282

14 44 SEBASTIANI Giorgio SEBASTIANI Giorgio ITA PX 125 1984 LÆAQUILA 492 321

15 65 BOZZI Daniele BOZZI Daniele ITA 150 GL 1964 MACERATA 499 328

16 104 LANZONE Ivano LANZONE Ivano ITA PX 200 1998 LE FERRIERE 512 341

17 35 FASOLI Gianluca FASOLI Gianluca ITA 125 VNA 1958 VERONA 538 367

18 95 ALUNNO Stefano ALUNNO Stefano ITA PX 150 2011 ASSISI 547 376

19 60 BETTINESCHI Denis BETTINESCHI Denis ITA GS VS5 1960 FRASCATI 685 514

20 19 CORIANI Luca CORIANI Luca ITA GS VS5 1959 MODENA 700 529

21 58 MUNERATO Tatiana F MUNERATO Tatiana ITA SPRINT VELOCE 1969 MERANO 786 615

22 97 FIORE Nicola FIORE Nicola ITA GS 160 1962 CASSANO DELLE MURGE 824 653

23 13 DELFINI Luca DELFINI Luca ITA GS 150 1956 MANTOVA 855 684

24 26 DEL BELLO Amedeo DEL BELLO Amedeo ITA RALLY 200 1972 SANTÆELPIDIO A MARE 934 763

25 110 MARINELLI Cristian MARINELLI Cristian ITA ETS 125 2000 CANALE MONTERANO 1004 833

26 51 MARSILI Federico MARSILI Federico ITA 125 TS 1975 NOALE 1080 909

27 107 CARRUS Giuseppe CARRUS Giuseppe ITA PX 125 ARCOBALENO 1984 PAVIA 1083 912

28 34 FANTONI Enrico FANTONI Enrico ITA PX 200 E 1983 VERONA 1112 941

29 11 POMIDOSSI Stefano POMIDOSSI Stefano ITA PX 125 1979 PISOGNE 1238 1067

30 83 STERLI Filippo STERLI Filippo ITA PX 125 1978 CHIARI 1413 1242

31 8 OLIVIERI Giovanni OLIVIERI Giovanni ITA VNA1 1958 PISOGNE 1447 1276

32 70 LUPARIA Ugo LUPARIA Ugo ITA GS VS5 1961 VERZUOLO 1459 1288

33 109 SERTONIO Massimo SERTONIO Massimo ITA PX 150 1987 RIVIERA DEI FIORI 1803 1632
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POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

34 54 BELLINI Nicola BELLINI Nicola ITA PX 125 E 1983 MIRANO 1991 1820

35 9 REBUFFONI Mario REBUFFONI Mario ITA RALLY 200 1976 PISOGNE 2094 1923

36 47 GEROLA Loris GEROLA Loris ITA COSA 1988 ROVERETO 2120 1949

37 16 NATALE Massimo NATALE Massimo ITA PX 125 E 1984 CUTRO 2156 1985

38 90 WINTER Arndt WINTER Arndt GER GS 150 1958 ESSEN 2162 1991

39 43 COLANGELO Walter COLANGELO Walter ITA PX 150 2003 LÆAQUILA 2232 2061

40 53 BERNARDI Alessio BERNARDI Alessio ITA 125 PRIMAVERA ET3 1976 NOALE 2292 2121

41 108 SURANO Alessandro SURANO Alessandro ITA PX 125 1978 RIVIERA DEI FIORI 2346 2175

42 57 ARRIGONI Giuliano ARRIGONI Giuliano ITA 125 TS 1976 MERANO 2392 2221

43 52 ALBAN Angelo ALBAN Angelo ITA RALLY 200 1972 NOALE 2654 2483

44 21 BELLEI Luigi BELLEI Luigi ITA 150 SPRINT VELOCE 1970 MODENA 3156 2985

45 98 RUTIGLIANO Giuseppe RUTIGLIANO Giuseppe ITA RALLY 200 1975 CASSANO DELLE MURGE 3569 3398

46 96 DE CANDIA Carmelo DE CANDIA Carmelo ITA 125 PRIMAVERA ETS 1980 CASSANO DELLE MURGE 3933 3762

47 87 DENTI Timoteo DENTI Timoteo ITA RALLY 200 1974 CORREGGIO EMILIA 3955 3784

48 86 BELLELLI Silvano BELLELLI Silvano ITA RALLY 200 1977 CORREGGIO EMILIA 5647 5476

ABBANDONI

31 AURELI Paolo AURELI Paolo ITA GS VS5 1960 MORCIANO DI ROMAGNA RIT (CO5) - CARPINETI

32 ROSSI Paolo ROSSI Paolo ITA GS VS3 1957 MORCIANO DI ROMAGNA RIT (CO21) - MONTECCHIO FINE

33 ROSSI Fiorenzo ROSSI Fiorenzo ITA 150 SPRINT VELOCE 1975 TRENTO NP (PART) - PART.MONTECCHIO

89 MARIEN Ludo MARIEN Ludo GER 150 SPRINT VELOCE 1977 ANTWVERPEN NP (PART) - PART.MONTECCHIO
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3o Audax Vespistico del Crostolo

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

TROFEO GS

1 37 CAIAZZO Marco CAIAZZO Marco ITA GS 160 1962 VERONA 199

2 100 CERUTTI Massimiliano CERUTTI Massimiliano ITA GS VS5 1958 IVREA 274 75

3 60 BETTINESCHI Denis BETTINESCHI Denis ITA GS VS5 1960 FRASCATI 685 486

4 19 CORIANI Luca CORIANI Luca ITA GS VS5 1959 MODENA 700 501

5 97 FIORE Nicola FIORE Nicola ITA GS 160 1962 CASSANO DELLE MURGE 824 625

6 13 DELFINI Luca DELFINI Luca ITA GS 150 1956 MANTOVA 855 656

7 70 LUPARIA Ugo LUPARIA Ugo ITA GS VS5 1961 VERZUOLO 1459 1260

8 90 WINTER Arndt WINTER Arndt GER GS 150 1958 ESSEN 2162 1963

ABBANDONI

31 AURELI Paolo AURELI Paolo ITA GS VS5 1960 MORCIANO DI ROMAGNA RIT (CO5) - CARPINETI

32 ROSSI Paolo ROSSI Paolo ITA GS VS3 1957 MORCIANO DI ROMAGNA RIT (CO21) - MONTECCHIO FINE
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3o Audax Vespistico del Crostolo

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

REGIONALE

1 24 NARDONE Nico NARDONE Nico ITA FARO BASSO VN1 1955 BOLOGNA 199

2 29 BETTINI Marco BETTINI Marco ITA FARO BASSO VN1 1954 CESENA 504 305

3 19 CORIANI Luca CORIANI Luca ITA GS VS5 1959 MODENA 700 501

4 23 MARCHIONI Vittorio MARCHIONI Vittorio ITA FARO BASSO VM2 1954 BOLOGNA 766 567

5 20 CODELUPPI Matteo CODELUPPI Matteo ITA FARO BASSO VN2 1957 MODENA 962 763

6 21 BELLEI Luigi BELLEI Luigi ITA 150 SPRINT VELOCE 1970 MODENA 3156 2957

7 22 NERI Fausto NERI Fausto ITA 150 PRIMAVERA 2020 CASALECCHIO DI RENO 3443 3244

8 49 MONTANARI Libero MONTANARI Libero ITA FARO BASSO VM1 1953 REGGIO EMILIA 3827 3628

9 87 DENTI Timoteo DENTI Timoteo ITA RALLY 200 1974 CORREGGIO EMILIA 3955 3756

10 50 GIUNCO Santino GIUNCO Santino ITA FARO BASSO VM1 1953 REGGIO EMILIA 4966 4767

11 86 BELLELLI Silvano BELLELLI Silvano ITA RALLY 200 1977 CORREGGIO EMILIA 5647 5448

ABBANDONI

31 AURELI Paolo AURELI Paolo ITA GS VS5 1960 MORCIANO DI ROMAGNA RIT (CO5) - CARPINETI

32 ROSSI Paolo ROSSI Paolo ITA GS VS3 1957 MORCIANO DI ROMAGNA RIT (CO21) - MONTECCHIO FINE
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3o Audax Vespistico del Crostolo

CLASSIFICA SCUDERIE

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.TOT.

1 ROVERETO 443

41 LAZZARA Salvatore LAZZARA Salvatore ITA VNB1 1959 ROVERETO 130

40 PILATI Leonardo PILATI Leonardo ITA PX 150 1985 ROVERETO 142

38 CALZA' Thomas CALZA' Thomas ITA VBA 1962 ROVERETO 171

2 CHIARI 670

80 NORBIS Maurizio NORBIS Maurizio ITA FARO BASSO V31 1951 CHIARI 175

81 ARDOLFI Simone ARDOLFI Simone ITA FARO BASSO VM1 1953 CHIARI 177

82 MAFEZZONI Gabriele MAFEZZONI Gabriele ITA GL 1963 CHIARI 318

3 IVREA 697

101 MERLO Gian Michele MERLO Gian Michele ITA SPRINT VELOCE 1976 IVREA 171

102 MERLO Mattia MERLO Mattia ITA 50 SPECIAL 1980 IVREA 252

100 CERUTTI Massimiliano CERUTTI Massimiliano ITA GS VS5 1958 IVREA 274

4 VERONA 934

36 ZAMBALDO Mirko ZAMBALDO Mirko ITA VB1 1957 VERONA 197

37 CAIAZZO Marco CAIAZZO Marco ITA GS 160 1962 VERONA 199

35 FASOLI Gianluca FASOLI Gianluca ITA 125 VNA 1958 VERONA 538

5 MANTOVA 940

15 IEMBO Domenico IEMBO Domenico ITA 125 PRIMAVERA ET3 1979 MANTOVA 257

12 IEMBO Antonio IEMBO Antonio ITA 125 PRIMAVERA 1972 MANTOVA 326

14 GIUBELLI Giancarlo GIUBELLI Giancarlo ITA 125 PRIMAVERA ET3 1981 MANTOVA 357

6 PISOGNE 958

7 GIACOMINI Nicola GIACOMINI Nicola ITA VBB2 1964 PISOGNE 191

10 COSTANZO Giuseppe COSTANZO Giuseppe ITA FARO BASSO VN2 1957 PISOGNE 349

6 MACCANELLI Oscar MACCANELLI Oscar ITA PX 200 1981 PISOGNE 418

7 LE FERRIERE 1624

105 DE CAROLIS Roberto DE CAROLIS Roberto ITA PX 200 E 1983 LE FERRIERE 217

104 LANZONE Ivano LANZONE Ivano ITA PX 200 1998 LE FERRIERE 512

103 TESONE Fabio TESONE Fabio ITA GTS 250 2006 LE FERRIERE 895
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POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.TOT.

8 MERANO 2193

28 DEGERING David DEGERING David AUT FARO BASSO V31 1951 MERANO 573

58 MUNERATO Tatiana F MUNERATO Tatiana ITA SPRINT VELOCE 1969 MERANO 786

79 SEEBACHER Thomas SEEBACHER Thomas ITA FARO BASSO VM2 1954 MERANO 834

9 SANTÆELPIDIO A MARE 2310

25 ANGELETTI Gabriele ANGELETTI Gabriele ITA FARO BASSO VN2 1957 SANTÆELPIDIO A MARE 541

27 BELLEGGIA Tiberio BELLEGGIA Tiberio ITA FARO BASSO V30 1951 SANTÆELPIDIO A MARE 835

26 DEL BELLO Amedeo DEL BELLO Amedeo ITA RALLY 200 1972 SANTÆELPIDIO A MARE 934

10 CANALE MONTERANO 2653

111 MARINELLI Gianluca MARINELLI Gianluca ITA GTS 250 2006 CANALE MONTERANO 429

110 MARINELLI Cristian MARINELLI Cristian ITA ETS 125 2000 CANALE MONTERANO 1004

112 PALAZZETTI Orietta F PALAZZETTI Orietta ITA ET4 125 1997 CANALE MONTERANO 1220

11 LÆAQUILA 2972

42 SANTUCCI Leonardo SANTUCCI Leonardo ITA PX 125 1979 LÆAQUILA 248

44 SEBASTIANI Giorgio SEBASTIANI Giorgio ITA PX 125 1984 LÆAQUILA 492

43 COLANGELO Walter COLANGELO Walter ITA PX 150 2003 LÆAQUILA 2232

12 MACERATA 3898

65 BOZZI Daniele BOZZI Daniele ITA 150 GL 1964 MACERATA 499

63 LORENZETTI Jacopo LORENZETTI Jacopo ITA FARO BASSO VM1 1953 MACERATA 917

64 PALAZZINI Fabio PALAZZINI Fabio ITA FARO BASSO VN1 1955 MACERATA 2482

13 MODENA 4818

19 CORIANI Luca CORIANI Luca ITA GS VS5 1959 MODENA 700

20 CODELUPPI Matteo CODELUPPI Matteo ITA FARO BASSO VN2 1957 MODENA 962

21 BELLEI Luigi BELLEI Luigi ITA 150 SPRINT VELOCE 1970 MODENA 3156

14 NOALE 6026

51 MARSILI Federico MARSILI Federico ITA 125 TS 1975 NOALE 1080

53 BERNARDI Alessio BERNARDI Alessio ITA 125 PRIMAVERA ET3 1976 NOALE 2292

52 ALBAN Angelo ALBAN Angelo ITA RALLY 200 1972 NOALE 2654

15 CASSANO DELLE MURGE 8326

97 FIORE Nicola FIORE Nicola ITA GS 160 1962 CASSANO DELLE MURGE 824

98 RUTIGLIANO Giuseppe RUTIGLIANO Giuseppe ITA RALLY 200 1975 CASSANO DELLE MURGE 3569

96 DE CANDIA Carmelo DE CANDIA Carmelo ITA 125 PRIMAVERA ETS 1980 CASSANO DELLE MURGE 3933
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